H.1213/M.1798/99’da Erzincan’da doğdu.
2
Babasının H.1240/M.1824’te vefatı

üzerine İstanbul’a geldi. Bir müddet İstanbul’da kaldıktan sonra Erzincan’a

gitmiştir. H.1256/M.1840’da Çıldır kazası kaymakamlığına ve H.1257/M.1841’de

Anadolu Ordusu Erkan Meclisi azalığına tayin edilmiştir. 15 Cemâziyelâhir

H.1265’de (M. Mayıs 1849) vezir unvanıyla Hakkâri ve Van valisi olarak görev

yapmış ve H.1266/M.1850’de bu görevinden ayrılmıştır. H.1267/1850 ve

H.1268/M.1268’de Cidde valisi olup H.1270/M.1854 yılında bu görevinden

ayrılmıştır. H.1271/M.1855’de Kürdistan valisi olup H.1273/M.1856’da ayrılmış,

H.1275/M.1858’de Trablus valisi olup H.1277/M.1860’da bu görevinden

ayrılmıştır. H.1278/M.1861’de Muhacirin Komisyonu reisi olup Harput ve Sivas